КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2016 года № 208 г.Армавир

О проведении конкурса по созданию гимна муниципального образования
город Армавир

По предложению Совета молодых депутатов Армавирской городской Думы, в
целях сохранения российских национальных и кубанских самобытных традиций, для
воспитания патриотических чувств у жителей муниципального образования город
Армавир и руководствуясь статьей 3 Устава муниципального образования город
Армавир Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Провести с 1 марта по 1 июля 2017 года конкурс по созданию гимна
муниципального образования город Армавир (далее – конкурс).

2. Создать организационный комитет по проведению конкурса по созданию
гимна муниципального образования город Армавир, (далее - оргкомитет).

3. Утвердить состав создаваемого оргкомитета согласно приложению к
настоящему решению.

4. Организационному комитету по проведению конкурса по созданию гимна
муниципального образования город Армавир:

1) подготовить проект положения о конкурсе по созданию гимна
муниципального образования город Армавир;

2) привлечь к работе оргкомитета специалистов- профессиональных
музыкантов и литераторов;

3) разработать требования, предъявляемые к конкурсным работам;
4) обеспечить прием и рассмотрение работ в заданные сроки;
5) подготовить проект решения Армавирской городской Думы «О гимне

муниципального образования город Армавир», проект Положения «О гимне
муниципального образования город Армавир».

5. Опубликовать официально настоящее решение на официальном сайте
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет» в разделе
«официальное опубликование решений».

6. Опубликовать в газете «Армавирский собеседник» информацию об
официальном опубликовании настоящего решения на официальном сайте
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет».

7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В. Поляков